
Duomenų kategorijos Duomenų subjektų 

kategorijos

Duomenų tvarkymo tikslas (-ai) Duomenų tvarkymo pagrindas Tvarkomų duomenų kilmės 

šaltinis (-ai) 

Pagrindas, kuriuo vadovaujantis duomenų gavėjams buvo 

ar bus atskleisti tvarkomi duomenys 

Duomenų saugojimo laikotarpis arba 

kriterijai taikomi laikotarpiui 

nustatyti 

Asmens kontaktiniai duomenys (vardas ir pavardė, 

pareigos, darbovietė, telefono numeris, elektroninio 

pašto adresas, mokymosi institucija).

1. Projekto komandos 

nariai.

2. Projekto ekspertai.

3. Institucijos paramos 

gavėjos atstovai.        

4. Kandidatai siunčiantys 

savo CV į ekspertines ir kt. 

pozicijas.

5. Naudos gavėjai (fiziniai 

asmenys).

6. Paslaugų sutarties šalies 

atstovas.

1. Asmenų, susijusių su teikiama paraiška, 

įgyvendinamu projektu identifikavimas.

2. Komunikavimas su asmenimis, susijusiais 

su teikiama paraiška, įgyvendinamu 

projektu.

3. Projekto paraiškos pateikimas.

4. Projekto sutarties (susitarimas dėl įnašo, 

dotacijų sutartis, Dvynių sutartis) 

parengimas.

5. Projekto sutarties pakeitimas.

6. Mokymų, renginių apie tarptautinį 

vystomąjį bendradarbiavimą organizavimas.

7. Su darbuotojų įdarbinimu pagal užsienio 

valstybės teisę susijusių paslaugų teikimo 

sutarčių sudarymas.  

1. Europos Komisijos patvirtintas ES Dvynių programos vadovas (toliau - Dvynių 

vadovas). 

2. LR vystomojo bendradarbiavimo ir humanitarinės pagalbos įstatymas (toliau - 

VBHP įstatymas).

3. LR Vyriausybės 2014 m. kovo 26 d. nutarimas Nr. 278 "Dėl valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų vystomojo bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo ir 

humanitarinės pagalbos teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo (toliau - VBHP teikimo 

tvarkos aprašas)".

4. LR užsienio reikalų ministro 2014 m. balandžio 17 d. įsakymas Nr. V-62 "Dėl 

Vystomojo bendradarbiavimo ir paramos demokratijai programos įgyvendinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo" (toliau - VBP įgyvendinimo aprašas). 

5. CPVA įgyvendinamo, administruojamo tarptautinio bendradarbiavimo projekto 

sutartis (toliau - Projekto sutartis);

6. CPVA įgyvendinamo, administruojamo tarptautinio bendradarbiavimo projekto, 

CPVA ir partnerių jungtinės veiklos sutartis (toliau - Jungtinės veiklos sutartis).

7. Su darbuotojų įdarbinimu pagal užsienio valstybės teisę susijusių paslaugų teikimo 

sutartys (toliau - Paslaugų sutartis) / Užsienio šalies teisės aktai, dokumentai, 

reglamentuojantys įdarbinimo ir sutarčių sudarymo procesus (teisinių, mokesčių 

apskaičiavimo, teisinio atstovavimo sutartis) (toliau - Užsienio  teisės aktai).

1. Viešojo sektoriaus institucija.

2. Tiesiogiai pateikia fiziniai 

asmenys.

3. Paslaugų sutarties šalis. 

1. Dvynių vadovas.

2. VBHP įstatymas.

3. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

4. VBP įgyvendinimo aprašas.

5.  Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, 

Dvynių sutartis).

6. Jungtinės veiklos sutartis.

7. Paslaugų sutartis. 

1. Projekto finansavimo taisyklėse ir 

konkrečioje projekto finansavimo 

sutartyje nustatytą terminą.

2. Dvynių vadove nustatyta tvarka.

Asmens gyvenimo aprašymo duomenys (CV ir 

motyvacinis laiškas, išsilavinimą ir kvalifikaciją 

patvirtinantys duomenys, duomenys patvirtinantys 

susitarime dėl įnašo numatytus reikalavimus 

tikslinėms grupėms ir naudos gavėjams)

1. Projekto komandos 

nariai. 

2. Projekto ekspertai. 

3. Projekto naudos gavėjai 

(studentai, dėstytojai, 

mokslininkai ir kt. naudos 

gavėjai pagal susitarimą dėl 

įnašo).

4. Paslaugų sutarties šalies 

atstovas.

1. Ekspertų tinkamumo dalyvauti projekte 

įvertinimas.

2. Projekto paraiškos pateikimas.

3. Projekto sutarties (susitarimas dėl įnašo, 

dotacijų sutartis, Dvynių sutartis) 

parengimas. 

4. Projekto sutarties pakeitimas.

5. Įvertinti pasiūlyme nurodytų asmenų 

kvalifikaciją, pašalinimo pagrindus 

atsižvelgiant į pirkimo dokumentuose 

nurodytus reikalavimus.

6. Su darbuotojų įdarbinimu pagal užsienio 

valstybės teisę susijusių paslaugų teikimo 

sutarčių sudarymas.  

7. Naudos gavėjų atranka finansavimui.

1. Dvynių vadovas.

2. VBHP įstatymas.

3. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

4. VBP įgyvendinimo aprašas.

5. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, Dvynių sutartis).

6. Jungtinės veiklos sutartis.

7. Viešųjų pirkimų įstatymas.

8. ES teisės aktas dėl finansavimo (EK sprendimas dėl projekto / programos 

finansavimo). 

9. Paslaugų sutartis / Užsienio teisės aktai.

1. Viešojo sektoriaus institucija.

2. Tiesiogiai pateikia fiziniai 

asmenys.

3. CVP IS  peržiūrimi viešųjų 

pirkimų dokumentai.

4. Projekto partnerė - organizacija 

(tiek ES, tiek trečiųjų šalių 

nevyriausybinė orgazacija, 

įsisteigusi ES).

5. Paslaugų sutarties šalis. 

1. Dvynių vadovas.

2. VBHP įstatymas.

3. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

4. VBP įgyvendinimo aprašas.

5. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, 

Dvynių sutartis).

6. Jungtinės veiklos sutartis.

7. Viešųjų pirkimų įstatymas.

8. ES teisės aktas dėl finansavimo (EK sprendimas dėl projekto 

/ programos finansavimo). 

9. Paslaugų sutartis.

1. Projekto finansavimo taisyklėse ir 

konkrečioje projekto finansavimo 

sutartyje nustatytą terminą.

2. Dvynių vadove nustatyta tvarka.

Asmens tapatybės dokumentų duomenys. 1. Projekto komandos 

nariai. 

2. Projekto ekspertai.

3. Projekto naudos gavėjai 

(studentai, dėstytojai, 

mokslininkai ir kt. naudos 

gavėjai pagal susitarimą dėl 

įnašo).

4. Paslaugų sutarties šalies 

atstovas.

1. CPVA įgyvendinamo / administruojamo 

projekto ekspertui nupirkti kelionės lėktuvu 

bilietus.

2. Paslaugų sutarčių su paslaugų teikėjais 

sudarymas.

3. Naudos gavėjų atranka finansavimui.

4. Su darbuotojų įdarbinimu pagal užsienio 

valstybės teisę susijusių paslaugų teikimo 

sutarčių sudarymas.  

1. Dvynių vadovas. 

2. VBHP įstatymas.

3. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

4. VBP įgyvendinimo aprašas.

5. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, Dvynių sutartis).

6. Jungtinės veiklos sutartis.

7. Viešųjų pirkimų įstatymas.

8.  Paslaugų teikimo sutartis su kelionės organizavimo įmone. 

9. ES teisės aktas dėl finansavimo (EK sprendimas dėl projekto / programos 

finansavimo). 

10. Paslaugų sutartis / Užsienio teisės aktai.

1. Viešojo sektoriaus institucija.

2. Tiesiogiai pateikia fiziniai 

asmenys.

3. Projekto partnerė - organizacija 

(tiek ES, tiek trečiųjų šalių 

nevyriausybinė orgazacija, 

įsisteigusi ES).

4. Paslaugų sutarties šalis. 

1. Paslaugų teikimo sutartis su kelionės organizavimo įmone. 

2. Dvynių vadovas.

3. VBHP įstatymas.

4. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

5. VBP įgyvendinimo aprašas.

6. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, 

Dvynių sutartis).

7. Jungtinės veiklos sutartis.

8. Viešųjų pirkimų įstatymas.

9. Paslaugų sutartis. 

1. Projekto finansavimo taisyklėse ir 

konkrečioje projekto finansavimo 

sutartyje nustatytą terminą.

2. Dvynių vadove nustatyta tvarka.

Su asmens darbo santykiais, darbo užmokesčio 

apskaičiavimu susiję duomenys (pareigos, asmens 

darbo funkcijos, perkėlimas (paskyrimas) eiti pareigas, 

nustatyta darbo laiko trukmė, darbo sutarties terminas, 

darbo užmokesčio suma arba jo apskaičiavimo tvarka, 

išmokėtos premijos, priedai, pašalpos ir kt. išmokos, 

asmens faktiškai dirbtas darbo laikas, asmens 

nedarbingumo laikotarpis, asmens atostogos, asmeniui 

suteiktas papildomas poilsio laikas, asmeniui išmokėtų 

lėšų suma ir laikotarpis, asmens kodas, gyvenamoji 

vieta, deklaruota gyvenamoji vieta, asmens banko 

sąskaitos numeris, asmens šeimyninės padėties 

informacija susijusi su darbo santykiais).

1. Projekto komandos 

nariai. 

2. Projekto ekspertai.

3.  Paslaugų sutarties šalies 

atstovas. 

1. CPVA įgyvendinamo / administruojamo 

projekto išlaidų tinkamumo nustatymas.

2. Su darbuotojų įdarbinimu pagal užsienio 

valstybės teisę susijusių paslaugų teikimo 

sutarčių sudarymas.  

1. Dvynių vadovas.

2. VBHP įstatymas.

3. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

4. VBP įgyvendinimo aprašas.

5. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, Dvynių sutartis). 

6. Jungtinės veiklos sutartis.

7. Paslaugų sutartis / Užsienio teisės aktai.

1. Viešojo sektoriaus institucija.

2. Tiesiogiai pateikia fiziniai 

asmenys.

1. Dvynių vadovas.

2. VBHP įstatymas.

3. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

4. VBP įgyvendinimo aprašas.

5. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, 

Dvynių sutartis).

6. Jungtinės veiklos sutartis.

7. Paslaugų sutartis. 

1. Projekto finansavimo taisyklėse ir 

konkrečioje projekto finansavimo 

sutartyje nustatytą terminą.

2. Dvynių vadove nustatyta tvarka.

Su asmens kelionėmis ir komandiruotėmis susiję 

duomenys (vardas, pavardė, gimimo data, pareigos, 

komandiruotės tikslas, trukmė, vieta, maršrutas, 

asmeniui išmokėtų lėšų suma ir laikotarpis, informacija  

apie apmokėtas lėšas už asmeniui išduotą vizą). 

1. Projekto komandos 

nariai. 

2. Projekto ekspertai.

3. Projekto partnerių 

(paramą gaunančių 

institucijų) darbuotojai.

4. Projekto naudos gavėjai 

(studentai, dėstytojai, 

mokslininkai ir kt. naudos 

gavėjai pagal susitarimą dėl 

įnašo).

5. Paslaugų sutarties šalies 

atstovas.

1. CPVA įgyvendinamo / administruojamo 

projekto išlaidų tinkamumo nustatymas.

2. Su darbuotojų įdarbinimu pagal užsienio 

valstybės teisę susijusių paslaugų teikimo 

sutarčių sudarymas.  

1. Dvynių vadovas. 

2. VBHP įstatymas.

3. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

4. VBP įgyvendinimo aprašas.

5. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, Dvynių sutartis).

6. Jungtinės veiklos sutartis.

7. ES teisės aktas dėl finansavimo (EK sprendimas dėl projekto / programos 

finansavimo). 

8. Paslaugų sutartis / Užsienio teisės aktai.

1. Viešojo sektoriaus institucija.

2. Tiesiogiai pateikia fiziniai 

asmenys.

3. Projekto partnerė - organizacija 

(tiek ES, tiek trečiųjų šalių 

nevyriausybinėo rgazacija įsisteigusi 

ES).

4. Paslaugų sutarties šalis.  

1. Dvynių vadovas.

2. VBHP įstatymas.

3. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

4. VBP įgyvendinimo aprašas.

5. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, 

Dvynių sutartis).

6. Jungtinės veiklos sutartis.

7. ES teisės aktas dėl finansavimo (EK sprendimas dėl projekto 

/ programos finansavimo). 

8. Paslaugų sutartis. 

1. Projekto finansavimo taisyklėse ir 

konkrečioje projekto finansavimo 

sutartyje nustatytą terminą.

2. Dvynių vadove nustatyta tvarka.

Duomenys apie asmens automobilį (valstybinis 

numeris, automobilio techniniai duomenys, kelionės 

maršrutas, kelionės laikas).

1. Projekto komandos 

nariai. 

2. Projekto ekspertai.

1. CPVA įgyvendinamo / administruojamo 

projekto išlaidų tinkamumo nustatymas.

1. Dvynių vadovas. 

2. VBHP įstatymas.

3. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

4. VBP įgyvendinimo aprašas.

5. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, Dvynių sutartis). 

6. Jungtinės veiklos sutartis.

1. Viešojo sektoriaus institucija.

2. Tiesiogiai pateikia fiziniai 

asmenys.

1. Dvynių vadovas.

2. VBHP įstatymas.

3. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

4. VBP įgyvendinimo aprašas.

5. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, 

Dvynių sutartis).

6. Jungtinės veiklos sutartis.

1. Projekto finansavimo taisyklėse ir 

konkrečioje projekto finansavimo 

sutartyje nustatytą terminą.

2. Dvynių vadove nustatyta tvarka.

Duomenys apie asmens ryšio paslaugų naudojimą 

(telefono numeris, telefono pokalbių išklotinė). 

1. Projekto komandos 

nariai. 

2. Projekto ekspertai.

1. CPVA įgyvendinamo / administruojamo 

projekto išlaidų tinkamumo nustatymas.

1. Dvynių vadovas. 

2. VBHP įstatymas.

3. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

4. VBP įgyvendinimo aprašas.

5. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, Dvynių sutartis). 

6. Jungtinės veiklos sutartis.

1. Pateikia BRS, FVAS dėl CPVA 

darbuotojų dirbančių projekte 

ekspertu.

1. Dvynių vadovas.

2. VBHP įstatymas.

3. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

4. VBP įgyvendinimo aprašas.

5. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, 

Dvynių sutartis).

6. Jungtinės veiklos sutartis.

1. Projekto finansavimo taisyklėse ir 

konkrečioje projekto finansavimo 

sutartyje nustatytą terminą.

2. Dvynių vadove nustatyta tvarka.

Duomenys apie apmokėjimą asmeniui už suteiktas 

paslaugas, atliktus darbus (banko sąskaitos numeris, 

išmokėta suma ir laikotarpis, asmens suteiktos 

paslaugos, atlikti darbai, asmens faktiškai dirbtas darbo 

laikas).

1. Asmenys, iš kurių 

perkamos paslaugos.

1. CPVA įgyvendinamo / administruojamo 

projekto išlaidų tinkamumo nustatymas.

2. CPVA atsiskaitymas asmeniui už 

suteiktas paslaugas.

1. Dvynių vadovas. 

2. VBHP įstatymas.

3. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

4. VBP įgyvendinimo aprašas.

5. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, Dvynių sutartis).

6. Jungtinės veiklos sutartis.

7. Viešųjų pirkimų įstatymas.

8.  CPVA paslaugos pirkimo sutartis su fiziniu asmeniu.

1. Viešojo sektoriaus institucija.

2. Tiesiogiai pateikia fiziniai 

asmenys.

1. Dvynių vadovas.

2. VBHP įstatymas.

3. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

4. VBP įgyvendinimo aprašas.

5. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, 

Dvynių sutartis).

6. Jungtinės veiklos sutartis.

1. Projekto finansavimo taisyklėse ir 

konkrečioje projekto finansavimo 

sutartyje nustatytą terminą.

2. Dvynių vadove nustatyta tvarka.

Europos socialinio fondo (ESF) projekto veiklose 

dalyvaujančių asmenų anketų duomenys (gimimo 

data, telefonas, elektroninio pašto adresas, lytis, statusas 

darbo rinkoje,  išsilavinimas, dalyvavimas mokymuose 

/ kursuose / švietimo programose, priklausymas 

socialiai pažeidžiamoms grupėms, dalyvio gyvenvietė 

(miesto arba miestelio, kaimo ir seniūnijos 

pavadinimas), dalyvio darbovietė).

1. Mokymų dalyviai. 1. Atsiskaitymas įgyvendinančiajai 

institucijai už CPVA įgyvendinamo projekto 

Nr. 10.1.1-ESFA-V-912-01-0006 stebėsenos 

rodiklius.

1. Projekto Nr. 10.1.1-ESFA-V-912-01-0006 finansavimo sutartis.

2. LR Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimas Nr. 1090 "Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių 

patvirtinimo" (toliau – PAFT). 

3. LR finansų ministro 2006 m. liepos 20 d.  įsakymas Nr. 1K-263 „Dėl ES 

struktūrinių fondų ir ES Sanglaudos fondo kompiuterinės informacinės valdymo ir 

priežiūros sistemos bei šios sistemos duomenų saugos nuostatų patvirtinimo" (toliau - 

SFMIS nuostatai).

1. Mokymuose dalyvaujantys 

asmenys užpildo apklausos anketas.

1. Projekto Nr. 10.1.1-ESFA-V-912-01-0006 finansavimo 

sutartis.

2. PAFT.

3. SFMIS nuostatai.

3 metus nuo sprendimo dėl sąskaitų EK, 

į kurias įtrauktos projekto Nr.10.1.1-

ESFA-V-912-01-0006 išlaidos, dienos.

Asmens  dalyvavimo kvalifikacijos kėlimo kursuose, 

mokymuose duomenys (mokymų tema, mokymų 

vieta, darbovietė, pareigos, telefonas, elektroninio pašto 

adresas, asmens parašas dalyvių sąraše, patirtis Dvynių 

projektuose, mokymų lūkesčiai, poreikiai mitybai, 

nuomonė apie mokymus).

1. Mokymų dalyviai. 1. Mokymų dalyvių registravimas į 

mokymus.

2. Mokymų, renginių apie tarptautinį 

vystomąjį bendradarbiavimą organizavimas.

3. Mokymų kokybės įvertinimas.

4. Atsiskaitymas įgyvendinančiajai 

institucijai už CPVA įgyvendinamo projekto 

Nr. 10.1.1-ESFA-V-912-01-0006 veiklas.

5. CPVA įgyvendinamo / administruojamo 

projekto išlaidų tinkamumo nustatymas.

1. Projekto Nr. 10.1.1-ESFA-V-912-01-0006 finansavimo sutartis.

2. PAFT.

3. SFMIS nuostatai.

4. Dvynių vadovas.

5. VBHP įstatymas.

6. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

7. VBP įgyvendinimo aprašas.

8. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, Dvynių sutartis).

9. Jungtinės veiklos sutartis.

1. Tiesiogiai pateikia mokymuose, 

renginiuose norintys dalyvauti, 

dalyvaujantys asmenys.

1. Projekto Nr. 10.1.1-ESFA-V-912-01-0006 finansavimo 

sutartis.

2. PAFT.

3. SFMIS nuostatai.

4. Dvynių vadovas.

5. VBHP įstatymas.

6. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

7. VBP įgyvendinimo aprašas.

8. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, 

Dvynių sutartis).

9. Jungtinės veiklos sutartis.

1. 3 metus nuo sprendimo dėl sąskaitų 

EK, į kurias įtrauktos projekto 

Nr.10.1.1-ESFA-V-912-01-0006 

išlaidos, dienos.

2. Projekto finansavimo taisyklėse ir 

konkrečioje projekto finansavimo 

sutartyje nustatytą terminą.

3. Dvynių vadove nustatyta tvarka.

4. Online Google sheet duomenys 

saugomi iki renginio pabaigos. 

Informacija, pagrindžianti kodėl asmuo nedalyvaus 

projekto veikloje (nedarbingumo pažymėjimas ir pan.)

1. Projekto komandos 

nariai. 

2. Projekto ekspertai.

1. Asmenų, susijusių su projekto 

įgyvendinimu, identifikavimas.

2. Projekto sutarties pakeitimas.

3. Projekto eksperto pavadavimo 

įforminimas.

1. Dvynių vadovas. 

2. VBHP įstatymas.

3. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

4. VBP įgyvendinimo aprašas.

5. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, Dvynių sutartis).

6. Jungtinės veiklos sutartis.

1. Viešojo sektoriaus institucija.

2. Tiesiogiai pateikia fiziniai 

asmenys.

1. Dvynių vadovas.

2. VBHP įstatymas.

3. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

4. VBP įgyvendinimo aprašas.

5. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, 

Dvynių sutartis).

6. Jungtinės veiklos sutartis.

1. Projekto finansavimo taisyklėse ir 

konkrečioje projekto finansavimo 

sutartyje nustatytą terminą.

2. Dvynių vadove nustatyta tvarka.

Nuotraukos, kuriose matomas konkretus asmuo. 1. Projekto komandos 

nariai. 

2. Projekto ekspertai.

3. Mokymų dalyviai.

4. CPVA darbuotojai.

5. Kti renginių dalyviai / 

svečiai.

1. Renginių viešinimas CPVA svetainėje 

www.cpva.lt.

2. Atsiskaitymas įgyvendinančiajai 

institucijai už CPVA įgyvendinamo projekto 

Nr. 10.1.1-ESFA-V-912-01-0006 veiklas.

3. Atsiskaitymas už CPVA įgyvendinamo / 

administruojamo projekto veiklas.

4. Komunikavimas su susijusiais asmenimis 

(per komunikavimo ir bendradarbiavimo 

priemones).

1. Duomenų subjekto sutikimas (dėl nuotraukų skelbimo svetainėje / Microsoft Teams, 

Zoom vartotojų profiliuose).

2. Projekto Nr.  Nr. 10.1.1-ESFA-V-912-01-0006 finansavimo sutartis.

3. PAFT.

4. SFMIS nuostatai.

5. Dvynių vadovas.

6. VBHP įstatymas.

7. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

8. VBP įgyvendinimo aprašas.

9. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, Dvynių sutartis).

10. Jungtinės veiklos sutartis.

1. Viešojo sektoriaus institucija.

2. Tiesiogiai pateikia fiziniai 

asmenys.

3. Renginių metu padarytos 

nuotraukos.

1. Duomenų subjekto sutikimas (dėl nuotraukų skelbimo 

svetainėje / Microsoft Teams, Zoom vartotojų profiliuose).

2. Projekto Nr.  Nr. 10.1.1-ESFA-V-912-01-0006 finansavimo 

sutartis.

3. PAFT.

4. SFMIS nuostatai.

5. Dvynių vadovas.

6. VBHP įstatymas.

7. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

8. VBP įgyvendinimo aprašas.

9. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, 

Dvynių sutartis).

10. Jungtinės veiklos sutartis.

1. 3 metus nuo sprendimo dėl sąskaitų 

EK, į kurias įtrauktos projekto 

Nr.10.1.1-ESFA-V-912-01-0006 

išlaidos, dienos.

2. Projekto finansavimo taisyklėse ir 

konkrečioje projekto finansavimo 

sutartyje nustatytą terminą.

3. Dvynių vadove nustatyta tvarka.

Video įrašai, kuriuose identifikuojamas konkretus 

asmuo.

1. Projekto komandos 

nariai. 

2. Projekto ekspertai.

3. Mokymų dalyviai.

4. CPVA darbuotojai.

5. Kti renginių dalyviai / 

svečiai.

1. Atsiskaitymas įgyvendinančiajai 

institucijai už CPVA įgyvendinamo projekto 

Nr. 10.1.1-ESFA-V-912-01-0006 veiklas.

2. Atsiskaitymas už CPVA įgyvendinamo / 

administruojamo projekto veiklas.

3. Mokymų įrašo darymas.

4. Posėdžio įrašo darymas.

5. Renginio (nuotolinio) įrašo darymas.

1. Duomenų subjekto sutikimas (dėl posėdžio įrašo darymo).

2. Projekto Nr.  Nr. 10.1.1-ESFA-V-912-01-0006 finansavimo sutartis.

3. PAFT.

4. SFMIS nuostatai.

5. Dvynių vadovas.

6. VBHP įstatymas.

7. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

8. VBP įgyvendinimo aprašas.

9. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, Dvynių sutartis).

10. Jungtinės veiklos sutartis.

1. Viešojo sektoriaus institucija.

2. Posėdžių metu padaryti įrašai.

3. Mokymų metu padaryti įrašai.

4. Kitų renginių metu padaryti įrašai. 

1. Duomenų subjekto sutikimas (dėl posėdžio įrašo darymo).

2. Projekto Nr.  Nr. 10.1.1-ESFA-V-912-01-0006 finansavimo 

sutartis.

3. PAFT.

4. SFMIS nuostatai.

5. Dvynių vadovas.

6. VBHP įstatymas.

7. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

8. VBP įgyvendinimo aprašas.

9. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, 

Dvynių sutartis).

10. Jungtinės veiklos sutartis.

1. 3 metus nuo sprendimo dėl sąskaitų 

EK, į kurias įtrauktos projekto 

Nr.10.1.1-ESFA-V-912-01-0006 

išlaidos, dienos.

2. Projekto finansavimo taisyklėse ir 

konkrečioje projekto finansavimo 

sutartyje nustatytą terminą.

3. Dvynių vadove nustatyta tvarka.

Audio įrašai, kuriuose identifikuojamas konkretus 

asmuo.

1. Projekto komandos 

nariai. 

2. Projekto ekspertai.

3. Mokymų dalyviai.

4. CPVA darbuotojai.

5. Kti renginių dalyviai / 

svečiai.

1. Atsiskaitymas įgyvendinančiajai 

institucijai už CPVA įgyvendinamo projekto 

Nr. 10.1.1-ESFA-V-912-01-0006 veiklas.

2. Atsiskaitymas už CPVA įgyvendinamo / 

administruojamo projekto veiklas.

3. Mokymų įrašo darymas.

4. Posėdžio įrašo darymas.

5. Renginio (nuotolinio) įrašo darymas.

1. Duomenų subjekto sutikimas (dėl posėdžio įrašo darymo).

2. Projekto Nr.  Nr. 10.1.1-ESFA-V-912-01-0006 finansavimo sutartis.

3. PAFT.

4. SFMIS nuostatai.

5. Dvynių vadovas.

6. VBHP įstatymas.

7. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

8. VBP įgyvendinimo aprašas.

9. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, Dvynių sutartis).

10. Jungtinės veiklos sutartis.

1. Viešojo sektoriaus institucija.

2. Posėdžių metu padaryti įrašai.

3. Mokymų metu padaryti įrašai.

4. Kitų renginių metu padaryti įrašai. 

1. Duomenų subjekto sutikimas (dėl posėdžio įrašo darymo).

2. Projekto Nr.  Nr. 10.1.1-ESFA-V-912-01-0006 finansavimo 

sutartis.

3. PAFT.

4. SFMIS nuostatai.

5. Dvynių vadovas.

6. VBHP įstatymas.

7. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

8. VBP įgyvendinimo aprašas.

9. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, 

Dvynių sutartis).

10. Jungtinės veiklos sutartis.

1. 3 metus nuo sprendimo dėl sąskaitų 

EK, į kurias įtrauktos projekto 

Nr.10.1.1-ESFA-V-912-01-0006 

išlaidos, dienos.

2. Projekto finansavimo taisyklėse ir 

konkrečioje projekto finansavimo 

sutartyje nustatytą terminą.

3. Dvynių vadove nustatyta tvarka.

Informacija, pagrindžianti paramos skyrimą 

fiziniam asmeniui (gyvenimo patirties aprašymas - ne 

CV)

1. Paramos gavėjai (fiziniai 

asmenys).

2. Projekto naudos gavėjai 

(studentai, dėstytojai, 

mokslininkai ir kt. naudos 

gavėjai pagal susitarimą dėl 

įnašo).

1. Tinkamo paramos gavėjo (fizinio asmens) 

atrinkimas.

1. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, Dvynių sutartis).

2. ES teisės aktas dėl finansavimo (EK sprendimas dėl projekto / programos 

finansavimo). 

1. Pateikia projekto partneriai. 

2. Projekto partnerė - organizacija 

(tiek ES, tiek trečiųjų šalių 

nevyriausybinė orgazacija, 

įsisteigusi ES) 

1. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, 

Dvynių sutartis).

2. ES teisės aktas dėl finansavimo (EK sprendimas dėl projekto 

/ programos finansavimo). 

Projekto finansavimo taisyklėse ir 

konkrečioje projekto finansavimo 

sutartyje nustatytą terminą.

Kitų institucijų valdomose / tvarkomose 

informacinėse sistemose / registruose ir viešuose 

šaltiniuose tvarkomi duomenys.

1. Projekto komandos 

nariai. 

2. Projekto ekspertai.

3. Mokymų dalyviai.

4. Paramos gavėjai (fiziniai 

asmenys).

5. Projekto naudos gavėjai 

(studentai, dėstytojai, 

mokslininkai ir kt. naudos 

gavėjai pagal susitarimą dėl 

įnašo).

6. Asmenys, iš kurių 

perkamos paslaugos.

1. Tarptautinių sankcijų įgyvendinimo 

užtikrinimas.

1. LR tarptautinių sankcijų įstatymas.

2. Tarptautinių sankcijų įgyvendinimo tvarkos aprašas, patvirtintas LR Vyriausybės 

2022 m. gegužės 25 d. nutarimu Nr. 535 "Dėl Lietuvos Respublikos tarptautinių 

sankcijų įstatymo įgyvendinimo".

3. Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos nuostatai, patvirtinti LR teisingumo 

ministro 2013 m. spalio 11 d. įsakymu Nr. 1R-231 "Dėl Juridinių asmenų dalyvių 

informacinės sistemos nuostatų patvirtinimo".

4. JADIS ir JANGIS duomenų teikimo sutartys.

5. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, Dvynių sutartis).   

6. ES Tarybos reglamentai, kuriuos įgyvendina LR tarptautinių sankcijų įstatymas.

1. Gaunama iš registrų / sistemų: 

Juridinių asmenų dalyvių 

informacinė sistema  (JADIS); 

Juridinių asmenų dalyvių 

informacinės sistemos Naudos 

gavėjų posistemis (JANGIS).

2. Viešai prieinami EK šaltiniai:

1) 

https://data.europa.eu/data/datasets/c

onsolidated-list-of-persons-groups-

and-entities-subject-to-eu-financial-

sanctions?locale=en

2) 

https://commission.europa.eu/strateg

y-and-policy/eu-budget/how-it-

works/annual-

lifecycle/implementation/anti-fraud-

measures/edes/edes-database_en

3)

https://www.sanctionsmap.eu/#/main

1. Dvynių vadovas.

2. VBHP įstatymas.

3. VBHP teikimo tvarkos aprašas. 

4. VBP įgyvendinimo aprašas.

5. Projekto sutartis (susitarimas dėl įnašo, dotacijų sutartis, 

Dvynių sutartis).

6. Jungtinės veiklos sutartis.

1. Projekto finansavimo taisyklėse ir 

konkrečioje projekto finansavimo 

sutartyje nustatytą terminą.

2. Dvynių vadove nustatyta tvarka.

ASMENS DUOMENYS TVARKOMI TARPTAUTINIŲ VYSTOMOJO BENDRADARBIAVIMO PROJEKTŲ SKYRIAUS VEIKLAS


